

Speedmedia ApS

Frølichsvej 27, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 29 53 03 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Frank Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Speedmedia ApS Frølichsvej 27 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 29 53 03 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Thomsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Modervirksomhed	IHL ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handelsvirksomhed indenfor web-opdateringer, support, vedligeholdelse samt marketing og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.118 mod -74.002 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.482 mod -52.275 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-12.118	-74.002
Andre finansielle indtægter	10.206	9.869
Resultat før skat	-1.912	-64.133
2 Skat af årets resultat	430	11.858
Årets resultat	-1.482	-52.275
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.482	-52.275
Disponeret i alt	-1.482	-52.275

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	259.800	259.800
Materielle anlægsaktiver i alt	259.800	259.800
Anlægsaktiver i alt	259.800	259.800
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	301.805	291.852
Tilgodehavende selskabsskat	2.706	14.894
Tilgodehavender i alt	304.511	306.746
Likvide beholdninger	2.503	2.503
Omsætningsaktiver i alt	307.014	309.249
Aktiver i alt	566.814	569.049

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>356.747</u>	<u>358.229</u>
	Egenkapital i alt	<u>481.747</u>	<u>483.229</u>
Hensatte forpligtelser			
4	Hensættelser til udskudt skat	<u>50.326</u>	<u>48.050</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>50.326</u>	<u>48.050</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>34.741</u>	<u>37.770</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.741</u>	<u>37.770</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>34.741</u>	<u>37.770</u>
	Passiver i alt	<u>566.814</u>	<u>569.049</u>
1	Personaleomkostninger		
5	Eventualposter		
6	Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	358.229	483.229
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.482	-1.482
	<u>125.000</u>	<u>356.747</u>	<u>481.747</u>

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har i regnskabsåret ikke beskæftiget medarbejdere, og der er ikke udbetalt vederlag til direktionen.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	2.276	3.036
Sambeskatningsbidrag	-2.706	-14.894
	<u>-430</u>	<u>-11.858</u>

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2019	<u>293.863</u>	<u>293.863</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>293.863</u>	<u>293.863</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	0	-34.063
Årets afskrivninger	-34.063	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-34.063</u>	<u>-34.063</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>259.800</u>	<u>259.800</u>

4. Hensættelser til udskudt skat

Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2019	48.050	45.014
Udskudt skat af årets resultat	2.276	3.036
	<u>50.326</u>	<u>48.050</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IHL ApS, CVR-nr. 11892299 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

6. Nærtstående parter

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

IHL ApS, Frølichsvej 27, 2920 Charlottenlund

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Frank Thomsen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-319829082678

IP: 31.3.xxx.xxx

2020-09-01 11:20:21Z

NEM ID 

Michael Beuchert

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:96597195

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-09-01 11:25:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 05548-VXH6E-SJP2P-I3DQY-EFKFC-YW734

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>